

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 부곡면

부서: 부곡면
 정책: 부곡면 사업경비
 단위: 행정지원활동

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부곡면	770,730	597,786	172,944
부곡면 사업경비	520,583	272,856	247,727
행정지원활동	268,750	88,750	180,000
이반장활동지원	81,050	81,050	0
301 일반보전금	81,050	81,050	0
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	72,050	72,050	0
○이장수당	70,200		
- 기본수당 300,000원 * 15명 * 12월	54,000		
- 상여금 300,000원 * 15명 * 2회	9,000		
- 회의참석수당 20,000원 * 15명 * 2회 * 12월	7,200		
○반장수당 50,000원 * 37명	1,850		
12 기타보상금	9,000	9,000	0
○이장현장활동비 50,000원 * 15명 * 12월	9,000		
주민참여지원	5,300	5,300	0
301 일반보전금	5,300	5,300	0
09 행사실비지원금	5,300	5,300	0
○교육 · 회의 참석자 실비보상 3,000,000원	3,000		
○군민의 날 참가자 보상 2,300,000원	2,300		
창녕군 지역주도형 주민참여예산(부곡면)	180,000	0	180,000
401 시설비및부대비	180,000	0	180,000
01 시설비	180,000	0	180,000
○신촌마을 주차장 및 안길 아스팔트 포장공사(A=1,683㎡) 27,000,000원	27,000		
○상사창마을 안길 진입로 확장공사 15,000,000원	15,000		
○구산마을 안길 아스팔트 포장공사(A=1,500㎡) 20,000,000원	20,000		
○수다마을 안길 아스팔트 포장공사(A=1,500㎡) 25,000,000원	25,000		
○부곡마을 입구 꽃길 조성사업 23,000,000원	23,000		
○비봉마을 배수시설 정비공사(L=60m) 25,000,000원	25,000		
○학포마을 배수시설 정비공사(L=63m) 20,000,000원	20,000		
○노리마을 배수시설 정비공사(L=170m) 25,000,000원	25,000		
특정업무수행	2,400	2,400	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		

부서: 부곡면
 정책: 부곡면 사업경비
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청사 및 공공시설 관리	251,833	184,106	67,727
청사관리	95,262	37,622	57,640
101 인건비	24,916	24,576	340
04 기간제근로자등보수	24,916	24,576	340
○청사관리 인부임	24,916		
- 기본급 69,760원 * 1명 * 245일	17,092		
- 유급휴일근무수당 69,760원 * 1명 * 52일	3,628		
- 4대보험료 20,409,840원 * 0.103	2,103		
- 퇴직금 69,760원 * 30일	2,093		
201 일반운영비	20,346	13,046	7,300
01 사무관리비	2,046	2,046	0
○일반수용비	2,046		
- 청사무인경비용역비 132,000원 * 12월	1,584		
- 민원실 비상벨 운영 38,500원 * 12월	462		
02 공공운영비	18,300	11,000	7,300
○시설장비유지비 5,000,000원	5,000		
○차량선박비	13,300		
- 유류대 600,000원 * 12월	7,200		
- 수선비 300,000원 * 12월	3,600		
- 보험료(4대) 2,500,000원	2,500		
401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
01 시설비	50,000	0	50,000
○청사바닥교체 30,000,000원	30,000		
○청사외벽 방수공사 20,000,000원	20,000		
공공시설관리	156,571	146,484	10,087
101 인건비	39,263	38,256	1,007
04 기간제근로자등보수	39,263	38,256	1,007
○부곡온천조경관리 138,989원 * 5명 * 5일 * 3회	10,425		
○복지회관 청사관리	25,838		
- 기본급 69,760원 * 1명 * 245일	17,092		
- 유급휴일근무수당 69,760원 * 1명 * 64일	4,465		
- 4대보험료 21,234,480원 * 0.103	2,188		
- 퇴직금 69,760원 * 30일	2,093		
○녹색생태도시조성 환경정비 3,000,000원	3,000		
201 일반운영비	54,908	55,828	△920
01 사무관리비	5,568	7,568	△2,000
○일반수용비	5,568		
- 복지회관 무인경비용역비 132,000원 * 12월	1,584		

부서: 부곡면
 정책: 행정운영경비(부곡면)
 단위: 인력운영비(부곡면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 기말수당 2,100,000원 * 50% * 4회 * 3명	12,600		
- 정근수당 2,100,000원 * 50% * 2회 * 3명	6,300		
- 체력단련비 2,100,000원 * 50% * 4회 * 3명	12,600		
- 명절휴가비 2,100,000원 * 60% * 2회 * 3명	7,560		
- 특수업무수당 90,000원 * 3명 * 12월	3,240		
- 작업장려수당 140,000원 * 3명 * 12월	5,040		
- 가족수당	1,680		
· 배우자 40,000원 * 3명 * 12월	1,440		
· 기타가족 20,000원 * 1명 * 12월	240		
- 정액급식비 160,000원 * 3명 * 12월	5,760		
- 가계보조비 110,000원 * 3명 * 12월	3,960		
- 교통보조비 140,000원 * 3명 * 12월	5,040		
- 연장근로수당 9,300원 * 150% * 3명 * 24시간 * 12월	12,053		
- 휴일근로수당 74,400원 * 150% * 3명 * 3일 * 12월	12,053		
- 연차유급휴일수당 74,400원 * 3명 * 19일	4,241		
- 기본급인상 144,651,000원 * 0.018	2,604		
- 산재보험료 147,255,000원 * 0.038	5,596		
- 피복비 50,000원 * 3명 * 4회	600		
기본경비(부곡면)	96,696	107,948	△ 11,252
기본경비(부곡면)	96,696	107,948	△ 11,252
201 일반운영비	48,696	46,248	2,448
01 사무관리비	33,196	31,868	1,328
○일반수용비 17,000,000원	17,000		
○운영수당	5,700		
- 일직비 50,000원 * 1명 * 114일	5,700		
○피복비 100,000원 * 5명	500		
○급량비 7,000원 * 17명 * 7일 * 12월	9,996		
02 공공운영비	15,500	14,380	1,120
○공공요금 및 제세 15,500,000원	15,500		
202 여비	30,600	40,800	△ 10,200
01 국내여비	30,600	40,800	△ 10,200
○국내여비 150,000원 * 17명 * 12월	30,600		
203 업무추진비	11,000	11,000	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	800	800	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 20명	800		

부서: 부곡면
 정책: 행정운영경비(부곡면)
 단위: 기본경비(부곡면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○면장 150,000원 * 12월	1,800		
○부면장 50,000원 * 12월	600		
405 자산취득비	4,000	7,500	△3,500
01 자산및물품취득비	4,000	7,500	△3,500
○민원대기용 의자 구입 200,000원 * 20개	4,000		